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 YEYA PS2701039 PRIMARY SCHOOL

 YEYA PS2701039 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 26

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 155

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2701039-

0001
20191642899 M

PS2701039-

0002
20191642900 M

PS2701039-

0003
20191642901 M

PS2701039-

0004
20191642903 M

PS2701039-

0005
20211665233 M

PS2701039-

0006
20191642913 M

PS2701039-

0007
20171275114 M

PS2701039-

0008
20180596163 M

PS2701039-

0009
20191642918 M

PS2701039-

0010
20180596179 M

PS2701039-

0011
20191642933 M

PS2701039-

0012
20191642937 F

PS2701039-

0013
20191642946 F

PS2701039-

0014
20191642955 F

PS2701039-

0015
20191642959 F

PS2701039-

0016
20180596224 F

PS2701039-

0017
20182849403 F

PS2701039-

0018
20180596228 F

PS2701039-

0019
20180596238 F

PS2701039-

0020
20191642968 F

96 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

1

0

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

8

3

11

C D E

6

8

14

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

MASANGU NKILA KITOMA  

MASANJA MABULA MASUKE  

NG'HAMBALALA SALU 

MAKULA  

SHAURI MARCO BAYEHELE  

BADI NDAMA NGULYATI  

JACKLINE MADULU KIYUMBA  

LOYCE KILULU NG'WINAMILA  

MIDALA AMOS NGINILA  

MIDALA NG'HOLO NGINILA  

172.9231

CANDIDATE'S NAME

BUHILI NJILE HASARA  

BULE NGONDE MBULI  

EDWARD JOSEPH NJILE  

EMMANUEL MATABA MOLASI  

ISAKA KILAJA HANGI  

LUPANDE SHAMBA MAKINGA  

MARCO MADUHU NYASILU  

MILEMBE MALIMI SAMWEL  

MILEMBE REUBEN JOSEPH  

NG'WAMBA MADUHU 

LUSOKOMA  

NG'WAMBA MAZOYA MOLASI  

SIMIYU VII  - 2025 Page 1 of 2 EXAMINATION RESULTS



CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BUHILI NJILE HASARA  PS2701039-

0021
20180596242 F

PS2701039-

0022
20191642971 F

PS2701039-

0023
20193314382 F

PS2701039-

0024
20191642973 F

PS2701039-

0025
20191642975 F

PS2701039-

0026
20191642976 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 26 26 0

02 26 26 0

03 26 26 0

04 26 26 0

05 26 26 0

06 26 26 0

Buye

19.2

92.3

100.0

7/48

39/48

39/48

29/48

33/48

18/48

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - A, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

0

6/7

76/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

26 11 14 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

26 0 26

B C D

SUMMARY YA KITUO

VERONICA DWASI JOSEPH  

NKWIMBA SHAULI MANGA  

PENDO NHANDI NJEBELE  

SALU NDIBA MALECHA  

SARAH ENOCK NKUBA  

SIKUJUA JOHN SAMWEL  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI TC

25

172.9231

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

76.9

88.5

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

26

20

23

5

24

26

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

36

26

27

17

28

39

NAMBA

REGN/R

ANK

74/573

408/573

372/573

377/573

350/573

191/573

26

26

26

26

26

26
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